10. Dezember 2015

Folgende Gewinne gehen an die Losnummern:

Los-Nummer | Gewinn | abzuholen bei

97
1149
1649
1430
747
838
6
1478
268
1771
1980
804
823
1385
1357
881
1225
2086
1201
494
711
2331
516
2212
887
2119

ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 20 Euro
ein Gutschein a 20 Euro

ein Gutschein a 25 Euro Haarbeh.
ein Gutschein a 25 Euro Haarbeh.

100 ml Schnaps

200 ml Schnaps

350 ml Schnaps

ein Gutschein a 25 Euro
ein Gutschein a 25 Euro
ein Gutschein a 25 Euro
eine Rlckenmassage
eine Rlckenmassage
eine Rlickenmassage
ein Gutschein a 30 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro

(Ohne Gewséhr)

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Blumenbinder Brokmeier
Blumenbinder Brokmeier

Classic Hairstudio

Classic Hairstudio

Dietzenbacher Schnaps-Schmiede
Dietzenbacher Schnaps-Schmiede
Dietzenbacher Schnaps-Schmiede
Eulen Apotheke

Eulen Apotheke

Eulen Apotheke

Physiotherapie Dolliana
Physiotherapie Dolliana
Physiotherapie Dolliana

Knecht Baustoffe

Kopf bis Ful3

Kopf bis Ful}



